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Opis produktu

WALL-08T/SW Para 2-droznych
kolumn gtosnikowych, czarne

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod EAN

Para 2-droznych kolumn gto$nikowych

Technika 100V, 4 odczepy mocy
Przetgcznik trybu pracy dla 8Q
Obudowa z tworzywa sztucznego w kolorze czarnym (SW) lub biatym (WS)

20cm (8") gtosnik nisko-Sredniotonowy oraz 25mm (1") koputkowy wysokotonowy
Dobre brzmienie muzyki oraz wysoka zrozumiato$¢ mowy

Uchwyt montazowy umozliwiajgcy regulacje w poziomie i w pionie

Terminal potaczeniowy z pokrywa

Parametry

Aktywny/pasywny
Technika

Catkowita moc wyjsciowa
Moc znamionowa RMS
Moc muzyczna MAX

Moc znamionowa RMS
Impedancja

Pasmo przenoszenia
THD

Stosunek S/N

Sygnat wejsSciowy
System

Gtosnik petnopasmowy
Gtosnik niskotonowy
Gtosnik sredniotonowy
Gtosnik wysokotonowy
Liczba przetwornikéw
Rozmiar gtosnika
Skutecznosc

Max SPL

Kat promieniowania

Kat promieniowania w poziomie
Kat promieniowania w pionie
Cechy

Materiat obudowy

Kolor

1 449,00 zt
1178,05 zt
Dostepny
WALL-08T/SW

4007754410891

pasywny
100V

120w

8Q
35-20 000 Hz

2

gn

90 dB/W/m
106 dB
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Sposdéb montazu

Odpornos¢ na uderzenia pitka
Klasa szczelnosci

Dopuszcz. temp. otoczenia
Zasilanie

Wymiary

Szerokos¢

Wysokos¢

Glebokos¢

Waga

Wejscia

Wyjscia

Cewka wymienna

Inne cechy

Akcesoria

Wymiary opakowania (S x W x D)
Waga brutto

Waga netto

0-40 °C

245 mm
378 mm
306 mm
5 kg

13.8 kg
11.8 kg
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